
www.massen.lu

vom 17. - 20.05.2012

ÖFFNUNGSZEITEN
Mo.-So:  7.30 - 19.30 Uhr
Galerie: 9.30 - 19.00 Uhr

Braderie

Lenor
Weichspüler
Versch. Sorten
3L, 0,83€/Liter

Shopping-Center Massen • Op der Haart 24
L-9999 Wemperhardt • Tel: 00352 26 901

Coca-Cola
Regular, Light
oder Zero
6x1,5L
soit: 0,77€/L	 8,99€

6,89€

SU
PER PROMO

SU
PE

R PROMO

5+1 GRATIS

Nestlé
Pure Life
Mineralwasser
2P x 6x1,5L
soit: 0,24€/L	 4,36€

2,18€

SU
PER

 

PROMO
SU

PE
R

 PROMO
1+1 GRATIS

Dr. Oetker
Ristorante Pizza
versch. Sorten
3 x 360g
soit: 4,98€/Kg	 8,07€

5,38€

SU
PER

 

PROMO
SU

PE
R

 PROMO

2+1 GRATIS

Nutella
Schokoaufstrich
versch. Sorten
800g
soit: 4,31€/Kg

SU
PER PROMO

SU
PE

R PROMO

3,45€
385€

• Paprikakoteletten (Capri)
• Marinierte Senfkoteletten
• Holzfällersteaks
• Côte à l’os (Limousin)
• Hähnchenschenkel
• Marinierte Hähnchenfilets
• Marinierte Lammkoteletten
• Merguez
• Luxemburger Rostbratwurst
• Käsewurst mit Speck
• Mettgriller

*+ 1Kg pro Sorte. 
  Änderungen nicht möglich.

SU
PER PROMO

SU
PE

R PROMO

88€
110€

SU
PER PROMO

SU
PE

R PROMO

44€
55€

10 Kg*

5 Kg*

GRILL PaketGRILL Paket

• Paprikakoteletten (Capri)
• Marinierte Rindersteaks 
   (Limousin)
• Marinierte Putenbrochetten
• Marinierter Speck
• Luxemburger Rostbratwurst

Große Auswahl an Grill-
fleisch, mit über 30 Sorten

SU
PER

 

PROMO
SU

PE
R

 

PROMO

2+1 GRATIS

Dash
Tiefseewirbel
Waschpulver
3 x 40WL	 29,85€

19,90€

SU
PER PROMO

SU
PE

R PROMO

2,49€
299€

Jacobs
Krönung
versch. Sorten
500g
soit: 7,30€/Kg	 3,79€

3,65€

4548€

SU
PER

 

PROMO
SU

PE
R

 PROMO

12 x 500g = 42,96€

+ 1Tasse GRATIS

SU
PER

 PROMO
SU

PE
R

 

PROMO

3,75€
495€

Nivea
Body Lotion

Versch. Sorten
400ml, 9,37€/Liter

Fleischtheke

+80 gratis



B
R
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ER

IE Viele tolle Aktionen
im gesamten Shopping-Center Massen

17.-20.05.201217.-20.05.2012

Op der Haart 24 • L-9999 Wemperhardt
Tél: (00352)26 901 • Fax:(00352) 26 901 300
www.massen.lu • e-mail: massen@massen.lu

-50% -50% 

-20% -20% 
in allen teilnehmenden Geschäften

 
bis zu

auf alle Bücher im Media-Store

Paëlla, 
hausgemachte Waffeln, 

Essen vom Grill, ...


